酒店股权转让协议
甲方：
乙方：
甲方酒店是向盘县养护北段承包经营，承包期限12年于2009年3月至2021年3月至今已5年半，还剩大约7年半的时间。因原承包人转投其他项目，资金一时周转困难，现将酒店总体经营权转让。经甲、乙双方共同协商一致，达成如下协议，双方共同遵守执行。
一、甲方经营的酒店总体现状转让经营权，转让价人民币捌佰万元。
二、付款方式：本协议双方签订之日付总转让款的60%乙方进场之日付清全部转让款。
三、转让前的债权债务由甲方自行清偿。
四、原甲方已收的承包费扣除甲方已使用的部份，其于款项退还给乙方。对甲方所交承包费扣除已使用的部份由乙方补给甲方。
五、本协一式两份、甲、乙双方各执一份，签字盖章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日